M 7

## anagogicū

exclusue Et p spem erigit eā usq; ad intēiora velamis h̄m ap̄lm. Et p charitatē illī figit et vnit. Quelibet enī istarū triū virtutū theologicarū h̄z p immediato obiecto q̄ ē mio suo deū. Ac pinde h̄z theologos d̄nt auctutib⁹ moalib⁹ q̄ alijs q̄ circa alia v̄sanct obiecta. Ex celsus in verbo glie spūs rōnalis sic eleuat⁹ et actus a spū s̄co per fidem spem et charitatē h̄m memoriā intelligentiā et volūtatiē radicatas in eēntia sua q̄ in supiori facie que formata est a solo deo immediate et capax est eius h̄m t̄pli cem hāc potentiaē ēminat īmedia te suā actionē ad solū deū et attin git ip̄m ēminatiue vel obiectiue. q̄ cū hoc nō sit per aptā visionē n̄ce est q̄ fiat p caliginē. Est autē caligo p̄uatio lumis seu ognitōis sic et tenebra p̄uatio etiaz silentiū dicit soni defectū. Mirū v̄eo videt quō possit ognitio vel amor cognosci vel agi p̄uatiōne cognitionis q̄ amoris. Sz iā in p̄oribus euacuata est hec difficultas q̄r p̄uato v̄l defectio seu tenebra seu silentium nō dicunt simplicit̄ seu v̄niformiē. Sz t̄mō respectiue ad suplatiū ognitōis vel amoris ḡdū. Prīuatio p̄terea nō dicit hic negationē hitus cū debito exfite ei⁹ quēadmodū cecitas nō dicit simpliciter p̄uatio visus nisi sit circa subiectū qđ debet h̄re visū. nō enim lapis p̄prie dicit cecus. Nos aut̄ in p̄posito accipim⁹ p̄uatiōne pro negatione simplici dū ponim⁹ q̄ sancti p̄uatiue ognoscāt deū sub ḡdu su

## de verbo

premo Nō enī apti sūt vel debito res ita positue cognoscere q̄uis istud notet imp̄fectionez. Et certe q̄libet res creata resp̄cu dei dici debeat imp̄fecta. Exclusus in v̄bo glie spūs rōnalis p h̄mōi defēctionē supadmirabilē reficit. qm̄ plus vnitur deo sinceri⁹ atq; sublimius sine qua uis admixtione fantasmatiū vel sordiū q̄ imp̄fectionū cuiusvis creature q̄ per positiuuz Quo pacto sic q̄r nimirū nullū est ibi mediū inf̄ deuz et sp̄m. Prīuatio enī ognitio et amor cuiuslib⁹ alteri⁹ rei p̄ter deū. Si v̄o q̄rit. nūqđ ēmin⁹ ognitionis q̄ amoris stat̄ finit in caligine sola p̄t ē p̄uatio qđā. R̄ndendū est q̄ negatōes q̄ p̄uatiōnes ēminare nō p̄nt nisi per affirmatōes vñ nec de⁹ cognoscit mala q̄ imp̄fecta nisi p ydeā boni q̄ pfecti. Quid fit igit r̄ndet beat⁹ Dionysius q̄ in occasu q̄ occubitu et defectiōe ineffabili diūgitur aia ineffabilit̄ q̄ ignote ineffabilib⁹ q̄ ignoris. Et itez ait p̄tatis alteritatis et cōcupiscēt̄is curis q̄z in clusiōs et supmūdane explicit. nos in diuinā monadē ogregamur p̄ pterea vocat hāc defectiōz vniōne sup mentē. Kursus viuifica inq̄t v̄tus diuinaz illuminationū que. fuit h̄m positiū gradū abūde nos replet et restituit ac ouertit ad cōgregatis p̄ris vnitatē q̄ simplificam deitatem. Attēde q̄ ido noiat p̄rem qm̄ in ip̄o est fontal deitas h̄m euādē dionysii filius insuper et spūsscus oēm gliaz suā referūt in gloriam dei p̄ris. Exclusus in